

Djurs Byg ApS

Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 41 71 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Mads Krause
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Byg ApS Kanneshøjvej 20, Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 41 71 80
	Stiftet: 17. marts 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Krause, Kirkevej 4, 8963 Auning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Langgade 42, 8961 Allingåbro
Modervirksomhed	DB 2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømreentrepriser, såvel reparationer som ombygning, tilbygning og nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.324 t.kr. mod 3.754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.155 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.323.990	3.753.883
1 Personaleomkostninger	-3.777.445	-3.355.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.752	-20.518
Andre driftsomkostninger	-19.768	-11.451
Resultat før finansielle poster	1.496.025	366.003
Andre finansielle indtægter	4.067	5.039
Øvrige finansielle omkostninger	-16.336	-18.315
Resultat før skat	1.483.756	352.727
Skat af årets resultat	-328.732	-78.334
Årets resultat	1.155.024	274.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	270.000
Overføres til overført resultat	155.024	4.393
Disponeret i alt	1.155.024	274.393

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.193.195	1.188.506
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.859	80.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.351.054</u>	<u>1.268.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.351.054</u>	<u>1.268.895</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	392.721	287.680
Varebeholdninger i alt	<u>392.721</u>	<u>287.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.539.167	1.011.891
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	872.117	318.868
Udsudte skatteaktiver	0	3.080
Andre tilgodehavender	83.807	93.791
Periodeafgrænsningsposter	23.410	15.794
Tilgodehavender i alt	<u>2.518.501</u>	<u>1.443.424</u>
Likvide beholdninger	<u>280.032</u>	<u>430.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.191.254</u>	<u>2.161.573</u>
Aktiver i alt	<u>4.542.308</u>	<u>3.430.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.106.509	951.485
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	270.000
Egenkapital i alt	2.231.509	1.346.485
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.148	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.148	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.020.454	819.764
Selskabsskat	317.504	64.208
Anden gæld	964.693	1.200.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.651	2.083.983
Gældsforpligtelser i alt	2.302.651	2.083.983
Passiver i alt	4.542.308	3.430.468
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.266.504	2.899.716
Pensioner	356.171	322.140
Andre omkostninger til social sikring	79.437	71.025
Personaleomkostninger i øvrigt	75.333	63.030
	<u>3.777.445</u>	<u>3.355.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.191.392	556.419
Tilgang i årets løb	10.000	634.973
Kostpris 31. december 2018	<u>1.201.392</u>	<u>1.191.392</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.886	-318
Årets afskrivninger	-5.311	-2.568
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-8.197</u>	<u>-2.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.193.195</u>	<u>1.188.506</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	324.405	271.375
Tilgang i årets løb	106.511	53.030
Afgang i årets løb	-14.400	0
Kostpris 31. december 2018	<u>416.516</u>	<u>324.405</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-244.016	-226.066
Årets afskrivninger	-25.441	-17.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-258.657</u>	<u>-244.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>157.859</u>	<u>80.389</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.103.107	0
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.103.107</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	951.485	947.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>155.024</u>	<u>4.393</u>
	<u>1.106.509</u>	<u>951.485</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	270.000	0
Udloddet udbytte	-270.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>270.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>270.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 224 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 880 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder på 23 t.kr.

Selskabet er omfattet af Byg Garanti vedrørende udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB 2006 ApS, CVR-nr. 29416850 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 167 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
